
' ' - N

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 7 7 ^ 0 1 8  г. № ^

0  внесении изменений в приказ от 29.07.2016 № 941 
«О маршрутизации пациентов на проведение 
исследований спиральной компьютерной и 
магнитно-резонансной томографии»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», руководствуясь пунктом 5 части
1 статьи 16 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан Российской 
Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
29.07.2016 № 941 «О маршрутизации пациентов на проведение исследований 
спиральной компьютерной и магнитно-резонансной томографии» (далее -  приказ), 
следующие изменения: приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции 
(прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр К.Н. Баранов

!



Приложение к приказу 
министерства здравоохранения

Приложение № 1 к приказу 
министерства здравоохранения 

Калужской области 
от 29.07.2018 №941

Маршрутизация пациентов на СКТ - исследования

s r~ \

/ Г ~ \

Наименование медицинских организаций

ГБУЗКО «Калужская областная клиническая больница» (далее - ГБУЗ КО 
«КОКБ»)

ГБУЗКО «ЦРБ Мосальского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Хвастовичского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Ульяновского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Сухиничского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Мещовского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Перемышльского района» j

ГБУЗКО «ЦРБ Юхновского района»

ГБУЗКО «Думиничекого района»

ГБУЗКО «Калужский областной клинический онкологический диспансер»!

ГБУЗКО «ЦРБ Жиздринского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Износковского района»

ГБУЗКО «Областная туберкулезная больница»

ГБУЗКО «Калужская городская клиническая больница № 4 
имени Хлюстина Антона Семеновича»

ГБУЗКО «КОККВД»

ГАУЗКО «Калужский областной специализированный центр 
инфекционных заболеваний и СПИД»

ГБУЗ КО «КОПБ»

ГБУЗКО Наркологический диспансер Калужской области



/ " ■ Ч

/ f ~ 4

ГБУЗКО «Детски! санаторий для борьбы с туберкулезом 
Калужской области им. П. Морозова»

ГБУЗКО «Калужская областная детская больница»

ГБУЗКО «ЦРБ Ферзиковского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Козельского района»

ГБУЗКО «Детская городская больница»

ГБУЗКО «Дом ребенка»

ГБУЗКО «Городская больница № 2 «Сосновая роща»

ГБУЗКО «Городская поликлиника»

МСЧ №1, МСЧ №2

ГБУЗКО «Калужская областная клиническая больница скорой медицинской 
помощи» имени К.Н. Шевченко

ГБУЗКО «ЦРБ Бабынинского района»

ГБУЗКО «Калужская городская больница № 5»

ГБУЗКО «ЦРБ Дзержинского района»

ГБУЗКО «Городской роддом»

ГБУЗКО «ЦРБ Боровского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Жуковского района»

ГБУЗКО «Городская поликлиника ГП г. Кремеики»

ГБУЗКО «ЦРБ Кировского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Людиновского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Барятинского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Куйбышевского района»

ГБУЗ КО «ЦРБ Спас -  Деминского района» ,

ГБУЗКО «ЦРБ Малоярославецкого района»

ГБУЗКО «ЦРБ Медынского района»

ГБУЗКО «ЦРБ Тарусского района» |


